СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2024 г.                                                                                  № 17

с. Озерки

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 27.02.2013 №10 «Об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

в соответствии с Уставом муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Совет депутатов

муниципального образования «Озерское сельское поселение» решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 27.02.2013 №10 «Об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и

признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области»:

1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

от 20.02.2013 № 10

Размеры должностных окладов

муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

Наименование должности
Размер оклада

(руб.)

Глава администрации 17 019

Заместитель главы администрации 12 219

Главный специалист - эксперт 11 719

».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.08.2024 года.

3 Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                 Е.П. Дырова